
 

 

 

Verksamhetsberättelse för SHRA – Östersund 2009 
 

På årsmötet den 1 mars 2009 valdes följande personer in i styrelsen: 

Ordförande (2år): Daniel Höglund 

Sekreterare (2år): Maria Olsson 

Ledamot (2år): Jim Nilsson 

Suppleant (2år): Bertil Haglund 

Revisor (1år): Sören Blomberg 

Revisors supp. (1år): Matti Oljelund 

Sedan tidigare sitter följande personer i styrelsen: 

Kassör: Sandra Ottosson 

Ledamot: Lars Eriksson 

Suppleant: vakant 

 

Styrelsen har haft 6 st protokollförda sammanträden under 2009. 

Klubben har haft 117 medlemmar under 2009. 

Klubben är ansluten till SBF och SVEMO. 

 

Året som gått har varit fullt av aktiviteter och väldigt händelserikt. 

Vi började året med en förar- och funktionärsutbildning under SBF-ledning, 

det var ca 30 stycken som tog chansen att ta licens.  

I februari bjöd vi in till en tokrolig dag med pulkarace i Kärringbacken på 

Frösön. Några hade ansträngt sig mer än andra när det gällde att hitta originella 

åkdon. Kvällen avslutades med prisutdelning och kalas i klubbkåken i Grytan. 

I brytpunkten mellan vinter och vår anordnade vi en Johnny Cash-afton på 

Gamla Teatern i Östersund. Evenemanget blev välbesökt och många har önskat 

en repris, vi får se vad vi kan ordna. 

I slutet av april skickade SHRA iväg några medlemmar på funktionärs- 

utbildning under SVEMO-ledning till Sundsvall. Vi hoppas att vi under det 

kommande året ska kunna erbjuda fler utbildningar i Östersund. 

Springmeet 2009 blev återigen en jättesuccé med strålande sol, hamburgare, 

”peoples choice”, hoppborg, marknadsgata, många finbilar, massor med trevligt 

folk och en härlig cruising på stan under kvällen.  

Under Motormässan 2009 hade SHRA en väl tilltagen monter men den var 

nästan för liten ändå. I monter fanns mycket att titta på, bland annat; ”Ragnarök” 

en Fanny Car med anor, Anna Nygaards Junior Dragster, Kjell Bloms Pontiac 

Tran Am 70 ½ och Josefina, Jasmine och Peters motorcyklar från ”Team 

Mattsson Racing”. 



Dragracingtävlingen ”Jämtland Dragracing Open # 1” som vi ordnade 

tillsammans med Mooserodders och Vulturnecks, blev ett lyckat arrangemang 

med nöjda deltagare och funktionärer som gärna kommer tillbaka igen.  

SHRA vill passa på att tacka alla funktionärer och företag som ställde upp 

före, under och efter tävlingen. TACK! Vi hoppas att ni alla (och ytterligare 

några av era vänner) vill hjälpa till nästa sommar också.  

Under sommaren har 4-6 medlemmar satsat på att åka runt och jobba på främst 

MSDRs deltävlingar men också på Sundsvall Raceway och Kubbe Raceway, 

detta för att kunna klassa upp sina funktionärslicenser till B-nivå.  

SHRA uppmanar alla medlemmar att gå förar- och funktionärsutbildningar 

samt att åka ut och titta, gå bredvid, jobba på andra dragracingtävlingar för att 

skaffa sig erfarenheter och idéer som vår klubb kan ha nytta av.  

Great Lake Run #34 blev en uppföljare på förra årets succé. Årets runda var 

lite längre och bjöd förutom färjeturer på heltokiga stationer och roliga minnen.  

Årets festplats var Fröjdholmen och banden som spelade för oss till sent inpå 

natten var Billy Opel Trio och det blixtinkallade bandet The Troubled Three.  

Klubben har haft fler förare än på länge som kört för klubben, de två största 

teamen som kört för klubben under 2009 är Team Mattsson Racing och 

Nygaarddragster. Inför nästa år hoppas vi på ännu fler aktiva förare i klubben. 

 

 

/ Styrelsen gm Maria Olsson 

 


